Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala

kanslisti (vak.nro 390602)

Palvelua on kertynyt 30.06.2020 mennesséa

Laskelma

041269

Lisda& myodnnettdessd on otettu huomioon seuraava

Keski-Pohjanmaan
sosiaalipsykiatrinen yhdistys
mielisairaanhoidon oppilas

Keski-Suomen sairaanhoitopiirin
kuntayhtyma

mielisairaanhoitaja
mielenterveyshoitaja

Perhekodit Savin Metsdpirtti Oy
ohjaaja

Satakunnan erityishuoltopiirin
ky

hoitaja

hoitaja

hoitaja

hoitaja

Honkajoen kunta
perushoitaja
perushoitaja

Kotipesd Hautamaki
perushoitaja/lédhihoitaja
perushoitaja/lédhihoitaja

Honkakoto Lehikoinen Oy
lahihoitaja

Pohjois-Satakunnan
peruspalvelu-liikelaitoskuntayh
osastosihteeri

osastosihteeri

ohjaaja

Pohjois-Satakunnan
peruspalvelukuntayhtyma
ohjaaja

osastosihteeri

Pohjois-Satakunnan
peruspalvelu-liikelaitoskuntayh
lahihoitaja

07.

10.
01.

02.

15.
30.
09.
18.

01.
01.

30.
04.

30.

17.
31.
01.

01.
02.

18.

06.

01.
07.

12.

07.
09.
10.
10.

09.
02.

07.
07.

08.

03.
03.
06.

05.
05.

10.

1988-17.

1989-30.
1990-01.

2001-04.

2002-22.
2002-02.
2002-09.
2002-20.

2004-30.
2005-27.

2008-29.
2009-07.

2012-31.

2014-23.
2014-13.
2014-30.

2016-01.
2016-31.

2016-27.

palvelu:

06.

06.
12.

03.

09.
10.
10.
10.

01.
02.

05.
08.

05.

03.
04.
04.

05.
08.

12.

1988

1990
2001

2002

2002
2002
2002
2002

2005
2005

2009
2009

2013

2014
2014
2016

2016
2016

2016

1(6)

21 v 4 kk 10

12 v 10

1 v 11

kk

kk

kk

kk

kk

kk

kk

kk

kk

kk

11

22

w = W o

10

pv

v

pbv

pv

pv
pv
pv

bv



Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosastot 22,24 ja
27

osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Téhystysyksikko
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikko
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisdtautivuodeosastot 22,24 ja
27

osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Tahystysyksikkd
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosastot 22,24 ja
27

osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikko
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosastot 22,24 ja
27

osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

13.

20.

27.

03.

10.

17.

24.

01.

08.

15.

22.

29.

10.

31.

03.

03.

03.

04.

04.

04.

04.

05.

05.

05.

05.

05.

07.

07.

2017-19.

2017-26.

2017-02.

2017-09.

2017-16.

2017-23.

2017-30.

2017-07.

2017-14.

2017-21.

2017-28.

2017-09.

2017-30.

2017-20.

03.

03.

04.

04.

04.

04.

04.

05.

05.

05.

05.

07.

07.

08.

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2(6)



Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisdtautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikko
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sairaalan varahenkildsto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 27
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen poliklinikka
osastonsihteeri

21.

11.

20.

09.

16.

23.

30.

06.

13.

27.

04.

11.

18.

02.

08.

08.

09.

09.

10.

10.

10.

10.

11.

11

11

12

12.

12.

01.

01.

2017-10.

2017-19.

2017-08.

2017-15.

2017-22.

2017-29.

2017-01.

2017-12.

.2017-26.

.2017-03.

.2017-10.

2017-17.

2017-01.

2018-07.

2018-04.

09.

09.

10.

10.

10.

10.

11.

11.

11

12.

12.

12.

01.

01.

02.

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

.2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

3(6)

7 kk 20 pv



Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikkd
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 24
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sairaalan varahenkildsto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikko
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 27
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sairaalan varahenkilosto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

05.

12.

19.

26.

05.

12.

19.

26.

03.

09.

23.

30.

07.

14.

21.

02.

02.

02.

02.

03.

03.

03.

03.

04.

04.

04.

04.

05.

05.

05.

2018-11.

2018-18.

2018-25.

2018-04.

2018-11.

2018-18.

2018-25.

2018-02.

2018-08.

2018-22.

2018-29.

2018-06.

2018-13.

2018-20.

2018-17.

02.

02.

02.

03.

03.

03.

03.

04.

04.

04.

04.

05.

05.

05.

06.

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

4(6)



Hyvinvointitoimiala
Sisdtautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 24
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 27
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 27
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 24
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sairaalan varahenkilosto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikkod
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sairaalan varahenkildsto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 27
osastonsihteeri

18.

16.

30.

27.

17.

24.

01.

08.

15.

18.

22.

29.

05.

22.

26.

06.

07.

07.

08.

09.

09.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

11

11

2018-15.

2018-29.

2018-26.

2018-16.

2018-23.

2018-30.

2018-07.

2018-14.

2018-17.

2018-21.

2018-28.

2018-04.

2018-21.

.2018-25.

.2018-02.

07.

07.

08.

09.

09.

09.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

11.

11.

12.

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

5(6)



Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisdtautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikkod
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 24
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Sisatautivuodeosasto 22
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Gastroenterologian poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti vuodeosasto 26
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Akuutti neurologinen
kuntoutusosasto
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen poliklinikka
osastonsihteeri

Hyvinvointitoimiala
Vanhuskeskus 3 yhteiset
toiminnot

kanslisti

Hyvinvointitoimiala
Vanhuskeskus 2 yhteiset
toiminnot

kanslisti

Lisdaad mydnnettdessd on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.

03.

07.

17.

27.

07.

08.

14.

21.

04.

11.

12.

12.

12.

12

01.

01.

01.

01.

02.

02.

2018-06.

2018-16.

2018-26.

.2018-06.

2019-07.

2019-13.

2019-20.

2019-03.

2019-10.

2019-30.

01.07.2020-

12.

12.

12.

01.

01.

01.

01.

02.

02.

06.

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2

v

6(6)

7kk 25 pv



